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INnstruktionssida

| staplarna redovisas andel som haft en uppfattning i frdgan. Darfoér blirinte summeringen av
andelarna i staplarna 100%. Andelen "Ej uppfattning” redovisas till hdger om grafen.

Medelvirde Medelvirde

2021 2020 Ej vppfattning
frégestalining | P 2% L one 3.8 2.0 13%
P& forsta frdgan uppifrdn har:
- 44% svarat "Ja, alltid” . o
- 23%svarat "Ja, néstan alltid” Fragestalining 2 255 e= == TSR 4.0 2.2 15%
- 18% svarat "Nej, aldrig” osv
Medelvérdet for frdgan ér 3,8. . o
Medelvardet frdn tidigare matning Fragestalining 3 28R = = - 2.8 27 12%
ar 3,0.
Frdgestalining 4 2% 2mx B 23 2.7 26%
frégestalining 5 2% n% o [ 37 36 28%
Ja, allfld Ja, ndstan allfld

Langst ned pd sidan anges antal svarande i
denna rapport och fér den nivé med viken — Wel rastan aldis
j@mférelser gors.

"Ej uppfattning” visar
andel som inte har

EH], aldrig
en uppfattning i
frdgan.
Staplarna visar hur stora andelar som har Tillhéger om denna
angett olika svarsalternativ. Grént &r andelen rapports medelvarde pd
som svarat 4 eller 5, gult &r andelen som frégan finns fidigare
svarat 3, orange dr andelen som svarat 2 och matnings resultat.
Antal svar rdtt 8r andelen som svarat 1.
1) 2021 (XX} 2) 2020 ( XX ) Medelvérdet direkt fil

héger om stapeln anger
denna rapports

medelvdrde pd frdgan,
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Index

Index redovisas pd en hundragradig skala fér de frégor som besvarats pd skalan 1-5.

Lagerverksamheten

Jag férstdr den information jag far av personalen

Jag vet hur och var jag kan f& tag pd den
information jag behdéver

Jag ar ndjd med bemdtandet jag fér av personalen

Jag ar tfrygg i verksamheten (med verksamheten
menas stodet, insatsen, boendet etc)

Jag &r med och péverkar stédet och hjalpen jag fér
Jag kan komma i kontakt med personal nér jag
behdver

Jag vet hur jag ldmnar synpunkter eller klagar om jag
inte ar néjd

Hur har din situation dndrats i och med det stéd du
far fr&n osse

Hur néjd @r du i stort med den hjalp eller stéd du fare

Bindex

Goteborgs
stad

92
85
93
90
81
90
84
82

89



Forklaring av prioriteringsmaitris

Prioriteringsmatrisen presenterar sambandet mellan enkatfrégorna och den dvergripande
ndjdhetsfrdgan. Placeringen i fyrfaltaren anger pd sé satt frdgans betydelse for brukarnas néjdhet.

Fr&dgans medelvdarde relateras fill frdgan om helhetsndjdhet med hjdlp av Pearsons produkt-momentkorrelation.
Vardet i prioriteringsmatrisen ar baserat endast p& de respondenter som besvarat bdde den aktuella frégan och

ndjdhetsfradgan.

Prioritera Varda
Dessa frgor har l&gre resultat én Dessa frédgor har hogre resultat och har
andra frdgor hos den aktuella samtidigt eft starkare samband med
svarsgruppen samtidigt som de har nojdheten. Har ar det viktigt att
starkare samband med hur néjda sdkerstalla att den goda prestationen
brukarna dr med verksamheten. Har uppratthalls.
finns en potential fill férbdttringar som
kan f& stor positiv inverkan pd den
overgripande ndjdheten.

Bevaka
Har ar undersdkningsresultat pd
frdgorna bland de hoégre samtidigt som
sambandet med den dvergripande
nojdheten ar svagare. Se till att
resultatet inte férsmras eftersom
frdgorna kan vara grundidggande
faktorer som om de inte fungerar kan
driva missndje.
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Prioriteringsmairis

Lagerverksamheten
Prioritera Varda
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Prioriteringsmaitris — tabell

Lagerverksamheten

Varda

Jag ar néjd med bemodtandet jag far av personalen

Jag ar trygg i verksamheten (med verksamheten menas stdédet, insatsen, boendet etc)

Prioritera

Jag &r med och pdéverkar stédet och hjalpen jag fér

Hur har din situation dndrats i och med det stéd du far frdn oss?

Jag vet hur och var jag kan f& tag pd den information jag behover

Jag vet hur jag ldmnar synpunkter eller klagar om jag inte ar ndjd

Bevaka

Jag forstar den information jag f&r av personalen

Jag kan komma i kontakt med personal nér jag behdver

Index
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Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvdrde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har
hur svaren férdelar sig pd den femgradiga skalan. besvarat respektive frdga under "Ej uppfattning”.
. Medelvarde Medelvdarde Ej
Lagerverksamheten 2021 2020 uppfatining
109 forsiGr den information Jag IO I o | 47 4.6 2%
av personalen : : : °
L e g K e [ e o sl 4.5 4.2 2%
pd den information jag behdver : ’ : : °
TG Ol e e o og [ o | 49 47 3%
f&r av personalen . : : °
jagarivag | verksamnelen [med gm0
verksamheten menas stédet, 14% I 48 4.6 3%
Jag ar med och po.\{_erkor.s’réd(::"r _ 28% 1% 4.4 4.1 15%
och hjélpen jag far
jagkankommo ikontakimed g
personal ndr jag behdver 14% 4.8 4.5 3%
AN e LA B 45 4.3 4%

eller klagar om jag inte ar ndjd

W5 - Haller med helt och hdllet "4 3m2m1 - Hdller inte alls med

Antal svar
1) 2021 (119) 2) 2020 ( 120)



Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvarde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har

hur svaren férdelar sig pd den femgradiga skalan. besvarat respektive frdga under "Ej uppfattning”.
. Medelvarde Medelvdarde Ej

Lagerverksamheten 2021 2020 uppfattning

Hur har din situation dndrats i och _ 29% = 45 492 5%

med det stod du far frédn oss?
WForbattrats mycket
Forbattrats ndgot
Varken forbdattrats eller férsémrats
Foérsadmrats ndgot

BF&rsédmrats mycket

Antal svar
1) 2021 (119) 2) 2020 ( 120)
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Kvalitetsfaktorer

Kvalitetsfaktorerna redovisas med medelvarde samt Dessutom redovisas hur stor andel som inte har

hur svaren férdelar sig pd den femgradiga skalan. besvarat respektive frdga under "Ej uppfattning”.
. Medelvarde Medelvdarde Ej

Lagerverksamheten 2021 2020 uppfatining

O o me ol s e 48 45 2%

hjalp eller stéd du fare

w5 - | allra hégsta grad ndjd 4 3 2 W1 - Inte alls néjd

Antal svar
1) 2021 (119) 2) 2020 ( 120)



Bakgrundsfragor

Lagerverksamheten

Hur gammal ér du?
Hogst 14 ar
15-17 ar

18- 19 ar

20 - 24 &r

25 - 40 ar

41 - 64 ar

65 ar eller aldre
Koén?

Man

Kvinna

Annat

Bas:

Goteborgs stad (Lagerverksamheten)

17%
16%
9%
6%
2%
41%
0%

52%
48%
0%
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Bakgrundsfragor

Lagerverksamheten

Var ar du fodd?

| Sverige med bd&da férdldrarna fédda i Sverige

| Sverige med minst en férdalder fédd utanfor Sverige

Utanfoér Sverige

Svarar du som féretrddare fér ndgon annan?

Nej, (svarar fér mig sjalv)

Ja, jag ar god man och svarar fér den jag forefrader

Ja, jag &r vardnadshavare och svarar for mitt minderdriga barn

Bas:

Goteborgs stad (Lagerverksamheten)

61%
20%
19%

18%
8%
74%
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